

# Rohrberg Leasing og Biler ApS

Råmosevej 32  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/06/2019**

---

**Thomas Rohrberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Rohrberg Leasing og Biler ApS  
Råmosevej 32  
2750 Ballerup

Telefonnummer: 71101425  
e-mailadresse: tr@vagtdivisionen.dk

CVR-nr: 37796417  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med salg af biler samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør kr. -80.371. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-75.334</b>	<b>-8.528</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-75.334</b>	<b>-8.528</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.037	-2.495
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-80.371</b>	<b>-11.023</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-80.371</b>	<b>-11.023</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-80.371	-11.023
<b>I alt</b> .....		<b>-80.371</b>	<b>-11.023</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		656.844	634.584
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>656.844</b>	<b>634.584</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		64.125	106.250
Andre tilgodehavender .....		20.890	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>85.015</b>	<b>106.250</b>
Likvide beholdninger .....		63.215	2.412
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>805.074</b>	<b>743.246</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>805.074</b>	<b>743.246</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-90.203	-9.832
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-40.203</b>	<b>40.168</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		24.952	33.363
Skyldig selskabsskat .....		0	336
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		820.325	669.379
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>845.277</b>	<b>703.078</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>845.277</b>	<b>703.078</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>805.074</b>	<b>743.246</b>



# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	0